
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.777.327/0001-39
Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127 - Centro

Nr.:   7/2025

   Processo
   Data do Processo:

MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CERRITO

CNPJ: Telefone:(49) 3242-1111
Endereço:
CEP:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

19/2025
26/02/202588570-000 - São José do Cerrito

   Página: 11/

O(a)  responsável  por  essa  entidade,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em
vigor, especialmente pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores, resolve:

e) Objeto da Licitação:

TERMO DE HOMOLOGACAO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

Dispensa de licitação

19/2025
7/2025 - DLb) Licitação Nr.:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.:

c) Modalidade:

Revisão de garantia do veículo TRATOR AGRICOLA DE RODAS TL 5.100-
ano/modelo 2024/2024, nº de patrimônio 245, da Secretaria Municipal de
Agricultura do Município de São José do Cerrito - SC.

26/02/25 10:36

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:

d) Data de Homologação:

R$257,82Petronas ambra Master Gold cod. NH330H4L1 UNI 2 R$128,91

R$100,11Filtro de óleo motor cod. 842212152 UN 1 R$100,11

R$97,20Filtro do diesel cod.58027217283 UN 1 R$97,20

R$193,37Filtro óleo hidráulico cod.480234544 UN 1 R$193,37

R$300,30Óleo NH410B 4l5 UN 2 R$150,15

R$153,65Filtro Diesel Sedimentador COD. 516292876 UN 1 R$153,65

R$250,00DESLOCAMENTO7 UN. 1 R$250,00

R$250,00Serviço Externo – mão de obra8 UN 1 R$250,00

Total do item

AGRO DIVEL INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES DE MAQUINAS AGRICOLAS

Descrição/Especificação do item Valor UnitárioMarca Qtde.Item Unid.

Total Fornecedor:  R$ 1.602,45

Total:  R$ 1.602,45

TAINARA BARBOSA RAITZ
Prefeita Municipal

São José do Cerrito, 26/02/2025


		2025-02-26T14:34:38-0300
	TAINARA BARBOSA RAITZ




